
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUIUW 

Adrsa: RtRoshit Cdllabq TcI. 0860 @W, Fax. 042 2%-516, Websih?: www.hii~w.ul 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

' PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p t  deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe ti5 
femijeve madhore, ne bazE te Ligiit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, ti2 detyrimeve financiare t6 te zgjedhurve dhe te disa ngpunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Emri Atesia Mbiemri 

Funhsioni 

Institllcioni dhe adresa I 
Mii. baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
@ interesave ne ushetrimin e funksioneve publike", 

I1 A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte t& Dewarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjb - Xnspektori i PergjithshGm i ILDKP-sC, qe ti5 vefikojne n& tZ 
giitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekl;istojnl nE emer dhe per llogarine time, t& bashushortit /es dbe t6 
@miiGv& madhorz. " 

DeRlaroj se tli d h L ~  e paswruara prej mge nnii k2te dohment 
janZ ti;vZrteta dhe nuk kam deklaruar as@ qe" nuk eshili e vZrtei% 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARWnT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAW PRIVATE 

PCnhbuanl holli!sisht ndryshlmet (shtesn dhe pakeslme) ne: Uojin, rlplirfaqen, ndre%n ku ndodhen, 
momentin e kryerjes s8 veprlmlt, vlerqEn ne leki! apo n8 valute qe pasqyrohet n5 dokumentaclonin qqE 
diapononi, cmlmin e blerjes, n8 mungw5 te dokumenteve vler5n qqE ken1 rhtuar apo paki!suar, pjes&n tnkuese 
q.5 zot8roni ti qdo lloj pnsu E paluajtshrne dhe ti! luajtshmt, l ikuitete,  ti! regjistruar ose jo nB regjbtrat 
publiU, p& per iudhh nga arlmi i mqEpanh8m derl m€ 31 dhjetor ti! vitit ti! deklarimit. 

Pjesa 
Nr. Pinhkrimi 1 pnrudsie dhe hudmi 1 krljlmit Vlera me shifrn dhe me fjali ne % 

NLe ky foniiat eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te 
plotesoni ne fotokopje te tij. ' . 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE A N G A ~ H M E T  

PUBLIKE dhetose PRIVATE 

Pershkroani holli'sisl~t te  a rdhura t  per vitin, nga paga osc picsc- shur l la  16 ardhllrave 
marr ja  ni' horde. komisione e $do ar~gaahim e veprimtari tjeti'r qi' pertituara. ne leks apo  eP 
ka sjellP t i '  artlhura pcrsonale, per  bashkeshortin/cn tlhe t'@n~ijPI valutk, (leklarimi i 
matlhori'. I'iircaktnni eini'rtimin e institucionit. o r~an iza t6s  ;Ipo m@pal.shi'rn drri mP 31 
aktivitetit ng;i ~ I I  jane s i g u r ~ ~ a r  tc ardhurat ,  adresa . 111: i t:ezjistril (llljetor t~  iti it tc deklarimit 
pul~lik. statnsi. ohjrktin e veprin~tar ise  se organizates. f u~~ks ion ie .  sflifra dhc me fiat$). 
n a t y r i ' ~ ~  c :tnga/tiimit. 

),p && $ ? ?  L . . . . 
0 

Y ,. . 
N&e ky format &she  i pamjaftueshem, vazhdoni te plotEsoni ne fotokopje tE tij. 



DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DRE FIZI& 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike! (kredi, huarnanje, detyrim per studime etj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jashtiS vendit, te mbetura ende pa u shlyer p h  periudhen nga deklarimi i 
meparshh deri n83 1 Dhjetor tE vitit tt! deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga-zyrtari gjate vitit 
tE deklarimit. 
Ti? dhenat per e m  personash hdaj te cileve keni detyrime financiare E pasqyrohen ne fleten nr.6, 
per te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

I'Crshkruani 11olli;sisht t]i;llimin e dctyrimit finas- Shuma c shl?.er nga Gjrndj;~ r clctyrin~it tc 
ciar. shumcn totale ni; lcki  apo ne vah~ti;. daten e deklarimi i meparsh6m mhctur pa shlyer dcri 
filli~nit dhe ti: mharimit t F  detyrirnit (muajilviti). dcri ni; 31 dlljrtor ti: vitit ni: 31 dhjetor ti; \ i t i t  te 
ar. e kontratcs dhe interesin-hazi;. tB  delilarimit deklarimit 
Per krediii; haokarc s1111mcn totalc (principal + (me shifra dhr me fjall;) (me shil'ra tlhc 111e fjali;) 
intcres), kohezgi;ttien (muajilviti) dhe ki;sti mejor. I'rincipal+ietrres 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE I ne ILDKF 

dhe viti 

E pjesetareve ti familjes qE mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 ti Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemer Emije madhore se bashku me prinderit 

EmijE madhore te ndare nga prinderit C] 

e subjektit J@~v&~M j w w y ~ ,  7i,'P@- Sr.. 

d d e r ,  aGsi, mbiemer, funksion v I I /  

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ni baze te pikis 5 te nenit 14, ti! ligjit nr.9367, dat& 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte t5 Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autoriznar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-s5, qe ti verifikojne 
ne ti+ gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashG vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

DeWaroj se ti; dhi;nat e pasqyruara prej meje ni; k X  
dokument /an# tZ v i ; M  dhe nuk kam deklaruar mgji; 
qe" m k  iiShtZ e vi;rtetZ 

Fmri. hlhirrnri, Ni:n\likrinii 



. .r a,. 
L- 

REPUBLIKA E SHQIPERISB 
INSPEKTORATI I LARTES I DEKLARIM~T DHE KONTROLLIT TE P A S U ~  

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Pcrshkruani hollCsisht ntlryshimrt (shtcsa dhe pakcsime) 116: Ilojin, siperfaqen, aclrcsen k i ~  ndodhen, 
momentin e kryel:jc~ sP veprimit, vlcrPn ne lekc apo ne valutP clc pasqyrehet nc dokumentarionin qc  
dispononi, ni' n~ungesc te dokus~ent rve  vleren clc keni shtuar  apo pakesnar. pjescn Iakuesr cle zoti'roni te 
(.(lo lloj pasurie. t C  paluajtshlne d h c t 8  luajtshnle, likuiditrte. tP r e ~ i i s t r u a r  use jo nC regjistrat publike. p8r 
periudhcn nga deklnrimi i nli'parshPn~ deri ni' dateu e largimit nga funksicrni te zyrrarit. Pjesa 
Nr. Pershkrimi i pawrise dhe hurimi i krijin~it Vlcra me shifra dhe me fjale ne '%, 

I 
I 
I 
I 
I 

NLe ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni tE plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LART% I DEKLARZMIT DHE KONTROLLIT T% PASURIVE 

I 
ANGAZHIlME DEE VEPRIMTARI 

PRIVATE dhelose PUBLIKE 
DHE TE ARDHURAT E W J U A R A  PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurgse dhe jo fitimprurese, 
li~ensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
ne $do organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit t6 meparshem deri ne 31 dhjetor t& vitit t& 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve n& kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fryteve civile E pronesise, t6 cilat jane realimar nga data e deklarimit tE meparshem deri ne 
3 1 dhjetor te vitit te deklarimit. 

1 
Pershkruaui hollesisht $do lloj angazhimi dhe veprimtarie qe ka sjeW& 
te ardhura, emertimi i institucionit, i organizat&s apo i aktivitetit nga ku 
Jane siguruar te ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, ohjekti Shuma e te ardhurave t6 kriiuara. 
i veprimtarise se organizaas, funksioni dhelose natyra e augazhimit ne leke apo ne va 

I 

11 DETYRIMET FINANCIARE 11 
SD,\.1 PERSON.\\'E . l l , ' ~ l D l ~ k  DHE F I Z I K ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim p6r studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tt: mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri nZ 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per ernra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 

1 Pershkruani holl8sisht q8llimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjeudja e dctyrimit te 
e apo ne valute, daten e fillimit deklarimi i meparshem mhetur pa shlyer deri 
etvrimit (muajilviti). nr. e deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor te vitit te 

ates dhe ir ue. te deklarimit deklarimit 
roAi+B ban ..-. , ,..-..leu totale (print .,,. + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjalg) 

bhezziatien (muaiilviti) dhe kesti mnior. Princioal+interes 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  . 

E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetarke te familjes qe  mbartin detyrimin per deklarim nE baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga gdo anetar i farniljes. 

P 

Shtetasilsja , bzshkEshorUe 0 
Emer, atisi, mbiemer TemijE madhorE se bashku me prindgrit 

femijii. madhore ti5 ndare nga prinderit 

e subjektit 
Z r ,  atkksi, mbiemer, funksion 

' A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE INTERESAVE 

N e  baze t e  pikes 5 te nenit 14, t e  ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "PFr parendelimin e Itonflildit 
tE  interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

1/11 Inspektoratin e Lnrte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoritet~ Pergjegjis -- - Inspektori i B E r g j i t ~ I U B b ; P ~ & t ~ e r i f % c r j m i ?  

~ e 7 ~ @ t 6 a ~ f i j e l ~ ~ t - ~ r i v ~ t e e  publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet linanciare, q e  ekzistojn& ne emrin tim dhe per llogarine time. 

. , 

Deklnroj se tr rl/rerrrr/ r prrsrjyrlmrrr prej meje rig kcfe 
dvkrnnr~tr jrrni! te vMelrr ( h e  nrrk krrnl rleklrrr~r~~r r r . s ~ ' i  



DEKiARlMI I INTERESAVE PRTVATE 
P ASUR~TE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

Emri, Mbiemri, Ngnshkrimi 

7. 

PZrshkruani holl'bisht: llojin, siperfaqen, adresEn ku ndodhen, vitic e krijimit, vleren ne I e M  apo n% vaIut8 
q L .  peqyrohet ng flokunien@eibnin..qe - . . : ,  .., disponon~, 'n~  munges! .tg dokumenteve shpqZn e shdenziheve qi 
keni. krye<; .pj$iP, takuesa qF zotgr'o;$- do${ ~flget:e~orieji<i. a& ,t$&iji*,it. tkk $do lkj pasurie, ti 
paliiajtshme d$e . . . t3-luaj:tsli&, . IiXuiditete; . . .  . t?regi$*at . , I  . . . .  . ose.j~ne~:re.~jistrit .. .. pub)ik.$;, .. . : .': . . '. 

, . . .  . . ,  . i.. . - .  . . . .. ' . . . - .  1 '  . .  . . . .  . . . . . . . . . . . . : :;/. . . ~  . , $ . .  . . .. , pies, 

Nr. ~ ~ r s h k n r n i - i  pasnris~ dhe burimi i krijimiti . . . ' . Wera :. . Leghifra . . d6;e . me . &l& DE % 

I I 
Teleron privnt e celular 
f I 

t\lcse ky format Sslitc i pamnjnRuesliEm, vazhdoni 
I I 

ti5 plot2soni ne folokopje te tij. 

. . 

d , 

3 

'I;; ,lll>,iiCi.,13i!, ,1YLll,j , .~ii, '7ri i/hiil;lji.., ili.. , , i l .~ l<#i  I.L.~,n,?.r 

~ 



1 

REPUBEIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DNE KONTROLLIT PASURIVE 

ANGAZHIME DWZVEPRIMTARI 
PRWATE dh elose PVBLIKE 

DHE TE AARDHURAT E ~ J U A R A  PREJ TYRF: 

* Angazhirnr ne veprimtari private dhe/ose publike me qellim Rtirni ose $do lloj veprimtarie e kryer brenda ose 

, . 
jashtg vendit. qE ka krijuar te ardhura. si dheangazhirne oe organizata fitimiprurese dhe jo fitirnpnuije. l igmsa 

:. ' ' 'dhe'parenta q e  sjellin fitim, sind'kata ose urbnizata profesionale, politike, shtetErore dhe pjesem&je pE.qdo 
, . ,  ' ,  . ' ' 6 ~ ~ & i ~ t 8 t j k t e r : : ~ &  periudhgn nga dat'al lanai, deri nE daten e fillirnit t.5 p;nes tE vitit g deklatirnit tB zyrtaiit. 

8 ' , Nk rastet e zotCimit pasiv teaksioneve dhelosete pjeseve ne kapital, duhet t& deklaiohen te drejtat e pzfitimit t e  
fryteve civile te prontsise, tecilat jane reaiizuar nga data 1 janar, deri ne daten e ellimit te detyres te zyrtarit me te 
cilin jeni person i lidhur. 

. . PEfshliruani holKsisht ido lloj angazhimi qheveprimtarie q&~@ SjelItt<.x .:. . -: :- . . 
. . ~ . ~. . . .  . :~ 

ardHnra; em,E&i&i i iistimeioqiti i o ~ h n ~ & j i 3  .... .. $& 1 a*-Ggeti~ "$: .. ., - , .,: ... -2 .'- .. ,, - . . . , 

ku j ing siguruar t $ ' i~dhu ra i ,  adresa , nr; ii:'regjisfrit publiii, st&i;. . ' s ~ G . & . ~  tit . irdhurave' .~ tEkrijuara; 
objekti'i ~ e ~ r i m t . ~ i s t s i 2  organiiat'+; fun$i;6niid$:e/6s~ natyk$e$. . .:. nE lekii'apti n,$valutS . . 
ans&himit.&a 1 j'2naki d'ri datcn 6 fillimibni de@i-dtZ'zyfiriC. (nie s h i r k  dhe me I'ja1.e). 

I 

DEITUMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JUlUDK& DHE F1Zm 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike -dhe- fizike (kredi, huamarrje, detyrirn per studime etj.) qti 
ekzistojne; brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer deri ne daten e fillimit te punes @ zyrtarit. 
Te dhanat @r emra personash ndaj te cileve keni detyrirne financiare ti5 pasqyrohen n% fleten nr.12, pEr tE 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

. ~ . . .  . 
~i3rsh&~ini..ll%i$w iigllimjn-e dktyrimit ~rianiiar,st&mE@ t ~ t a I e ~ $ : ~ l i ~ i ; ; b *  . . &&&it . finaniLr . $-I&: :.. , 

, lekii.a$& ni$.valut< $at& elillithit dhe tE ni.4arimii tC?etyrirni@.-; . ' m b ~ e t u i ~ $ i s h l y & r , d i r i n ' 8 h a l ~ ~  e:  
(F"=,iilyiti), nr,e konirati i  dhe interesin-tiaz0, pCi kredit@ bankare filliiiit t~ pun& ti eitarit. . . . 

shum~.n.totale:(principal.+ interes), ltohtzgj9tjt%i (muajinlvitin)dhe ( m e  shifra dhk me fjalE] . ' 

i&yiin"mujor." 
1 

Emri, Mbiemri, NEnsl~krimi 

I 




